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Ha 1saHBapsa 2022 r.

MyHuuunanbHoe foWKoNbHOE o6pa3oBarTesibHOe yupexaeHue «AeTckuii cag Ne 37 a. CyanHo»

YnpasneHnue o6pa3oBaHus afgMUHUCTPaLMM POCTOBCKOrO MyHWLMNanbLHOTo paiioHa Apocnasckoii o6nactm

Cy6cuaun Ha vHble uenmn

KBapTanbHasi, rofosas

py6.
1. Joxoabl yupexaeHns
yTBep)KAeHO McnonHeHo niaHoBbliX Ha3HaveHui
fnaHoBeIx yepes NMLEBbIEe  uepe3 GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMM

HasHauenui cueTa cueta yupexaeHns onepatmsamn
4 5 6 7 8
418 541.00 374 863.00 0.00 0.00 0.00
418 541.00 374 863.00 0.00 0.00 0.00
418 541.00 374 863.00 0.00 0.00 0.00

dopma no OKY[
[fata
no OKMNO

no OKTMO
no OKMNO
Fnasa no BK

no OKEWN

wntoro

9

374 863.00
374 863.00
374 863.00

KOAbl
0503737
01.01.2022
21725598

78637000

00211932
821

383

CyMMa OTKNOHEeHUA

10
43 678.00
43 678.00
43 678.00



2. Pacxogpl ydpexaeHus

McnonHeHo NNaHOBbLIX Ha3HAUYeHUN

Koa YTBEpXAEHO
HaumeHoBaHue nokasatens cTpoKN Kog aHanutukm I'II'IaHOBbIX‘ yepes nuuesbie uepes 6aHkoBCKMe yepes kaccy HEKACCOBLIMMN vroro CymMa OTKNIOHEeHUA
HasHadenum cyeTa cyeTa yupexpeHus onepaynamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopabl - BCEro 200 X 418 541.00 374 862.51 0.00 0.00 0.00 374 862.51 43 678.49
B TOM uyucne:
3aKynka ToBapoB, paboT unycnyr ans
obecneyeHnss rocygapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA, 200 318 541.00 274 862.51 0.00 0.00 0.00 274 862.51 43 678.49
VHble 3akynkn ToBapos, paboT unycnyr
Ans obecnevyeHns rocyfapcT BEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA 240 318 541.00 274 862.51 0.00 0.00 0.00 274 862.51 43 678.49
Mpouasa 3akynka ToBapos, paboT uycnyr 244 318 541.00 274 862.51 0.00 0.00 0.00 274 862.51 43 678.49
CoumasnibHOe obecrneyeHne n uHble
BbinaTtbl HacesleHU 300 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 0.00
CoumnasnibHble BbiNIaThl rpaxjaHam,
Kpome I'Iy6/'IVI'4HbIX HOpPMaTUBHbIX
coumnanbHbIX BbiNNaT 320 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 0.00
Mocobua, koMNeHcauumn n nHble
counanbHble BbiNAaThl rpaxaaHam,
Kpome I'Iy61'IVI‘1HbIX HOPMAaTUBHbIX
o6s3aTenLCcTB 321 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 0.00

Pe3ynbTaT ucnonHeHusa (gecounuynr /
npopununT) 450 X 0.00 0.49 0.00 0.00 0.00 0.49 X



HanmeHoBaHue nokasartens

1

VcTo4YHNKN huHaHCcMpoBaHusa AetuunTa CPeACcTs -
BCero

(cTp.520+CcTp.590+CTP.620+CTp. 700+CTp. 730+CTp.820
+cTp.830)

B TOM uncne:

BHYTpeHH1E NCTOYHMKI

"3 HUX:

ABUXKeHNe AeHeXHbIX CPeACTB
BbIGbITUE [JeHEXHbIX CPEACTB

BHeLUHNe UCTOUHUKN

"3 HUX:

V13MeHeHne ocTaTKOB CPEACTB

yBeNnn4yeHne ocTaTKOB CPEACTB, BCErO

yMeHbleHne ocTaTkKoB cCpegcTB, BCEro
i3meHeHne ocTaTKOB Nno BHYTpPEHHUM 060p0TaM
CPeACTB yupexaeHus

M3MeHeHNe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacueTam

Kop cTpokn

500

520

590
592
620

700
710
720

730
820

. V'cTouHuKM hrHaHCcUpoBaHNA AeduunTta CpecTB yUpexaeHus

VICNONHEeHO NNaHOoBbIX HasHaueHNi
YTBEPXK/AEHO NNAHOBbIX

Kog aHanutukm o
HaszHaueHui uepes nuuesble uepes GaHKoBCKMe depes Kaccy yupexaeHNs! HeKaccoBbIMU
cyeTa cueta onepayuamn
3 4 5 6 7 8

0.00 -0.49 0.00 0.00 0.00
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
X -12.92 -12.92 0.00 0.00 0.00
610 -12.92 -12.92 0.00 0.00 0.00
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
X 12.92 12.43 0.00 0.00 0.00
510 0.00 -376 595.50 0.00 0.00 0.00
610 0.00 376 607.93 0.00 0.00 0.00
X 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
X 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

utoro

-0.49

0,00

-12.92
-12.92
0,00

12.43
-376 595.50
376 607.93

0,00
0,00

CymMMa OTKNOHEHNs

10

0.49

0,00

0.00

0.00
0,00

0,00
0,00



HanmenoBaHue nokasatens

1

3MeHeHne ocTaTKOB pacyeTOoB N0 BHY T PEHHUM
npuBneYeHuaM cpeacTs

HaumeHoBaHue nokasatens

B03BpalleHo 0CTaTKOB CyGCUANIA NPOLINLIX N1ET, BCEro

YTBEPK/AEHO MNAHOBbIX

Kog cTpokn Kog ananutukn HasHaueHwit
2 3 4
830 X

cnonHeHo nnaHoBbIX HasHayYeHuit

uepes nMueBble uepes GaHKoBCkue

yepes Kaccy yupexaeHus
cyeta cyeta P Y Y4PEXA

5 6 7

0,00 0,00 0,00

4. CBefileHua 0 BO3BpaTax ocTaTkoB cy6cuaunii 1 pacxoAoB MPOLWbIX NeT

Kop cTpoku Kop aHanuntuku
2 3
910 X

ON&aL~ Y-C.

(Pacwndposka nognucy)

(pacwndpposka noanuck)

HeKaccoBbIMU

onepayuamu

8

0,00

MpousseaeHo BO3BPaTOB

uepes fMueBble cueTa uepe3 GaHKOBCKME cueTa

12.92 0.00

PykoBOANUTENb (hUHAHCOBO-
9KOHOMUYECKOMN CNYXKGbl

uepes Kaccy
yupexaeHns

6
0.00

®opma 0503737 c. 4

CymMMma OTKNOHEeHUn
nToro

0,00 0,00

HEeKaccoBbIMM
onepauyusamu

nToro

0.00 12.92

(pacwnposKa noanMch)





